
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00

A  TuS Grundsc… R

I II III IV V VI Punkte

9 6 8 12 14 4

18

╳
10

1
12

2
13

3
14

4
15

8
18

Auszeit

12:21
13:22

Ende
15:24

B  TV Hasperba… S

I II III IV V VI Punkte

21 17 14 4 25 7

25

0
18

1
21

2
22

4
23

13
24

14
25

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:27

B  TV Hasperba… R

I II III IV V VI Punkte

7 21 17 14 4 25

25

╳
12

1
14

3
15

8
25

10 11
Auszeit

Ende
15:48

A  TuS Grundsc… S

I II III IV V VI Punkte

4 9 1 8 2 7

1910

10:7

6
16

9
17

10
19

11 14 15 Auszeit

19:18
19:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 23 wU18
Frauen

B  TV Hasperbach vs. TuS Grundschöttel A

Spiel 18 14.12.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Am See
58300 Wetter
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B  TV Hasperba… 7/14

4 Senzuck, Samia X
7 Wallus, Maja X
8 Traub, Ella

14 Tarkiewicz, Laura X

17 Apitius, Aleyha X
21 Daume, Alina X
25 Kirkgöz, Berfin X

B  Libero

B  Offizielle

T Hummert, Katrin E

C

A  TuS Grundsc… 11/14

1 Richter, Lykka X

2 Probst, Maya X
4 Kaphahn, Leana Kath… X
6 Drabli, Oumaima X
7 Olsberger, Pia X

8 Kickuth, Malia X
9 Thiemann, Finja X

10 Zölzer, Emma X
11 Maria, Ruttar
12 Vesper, Greta Helene X

14 Rahe, Emma X

A  Libero

A  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  TV Hasperba… TuS Grundsc… A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 24 18 0 0 2
0 0 1 25 2 21 19 0 1 2

3

0 0 2 50 45 37 0 1 4
Start: 15:00 Ende: 15:48 Dauer: 0:48

Sieger: TV Hasperbach

Schiedsgericht Linienrichter
1 Tylko, Sofie 1 Müller, Marie
2 Nickel, Fiona 2 Dobusch , Melina

Schr. Fuchs, Laura
Assist. Jahnke, Matilda

Dokument erstellt: 14.12.2025 15:50 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
https://www.sams-score.de


