



Bezirksliga 23 wU18

Frauen

(B) TV Hasperbach vs. TuS Grundschöttel (A)

Spiel 18

14.12.2025 15:00 Uhr

Sporthalle Am See
58300 Wetter

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 15:00						(A) TuS Grundsc...						R	Ende 15:24						(B) TV Hasperba...						S
	Startaufstellung						I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte					
	Auswechselspieler		Spielnr.				9	6	8	12	14	4	21	17	14	4	25	7		18	25	7	9	1	8	2	7					
	Auswechselspieler		Spielerstand																		25	10	10;7									
Aufschlagsrunden	1.	5.	X	10	12	13	3	14	4	15	8	(18)	Auszeit	0	18	1	21	2	22	4	23	13	24	14	25	Auszeit	Auszeit	19				
	2.	6.																										19:18				
	3.	7.																										19:21				
	4.	8.																														

Aufstellung	Aufschlagfolge						Start 15:00						Ende 15:24						R	Start 15:27						Ende 15:48						S		
	Startaufstellung						I	II	III	IV	V	VI	I	II	III	IV	V	VI		Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	Auswechselspieler		Spielnr.				9	6	8	12	14	4	21	17	14	4	25	7	25	7	21	17	14	4	25	25	6	16	9	10	11	14	15	Auszeit
	Auswechselspieler		Spielerstand																															
Aufschlagsrunden	1.	5.	X	10	12	13	3	14	4	15	8	(18)	Auszeit	0	18	1	21	2	22	4	23	13	24	14	25	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	Auszeit	
	2.	6.																																
	3.	7.																																
	4.	8.																																

Sanktionen					
V	B	H	D	A/B	Satz

Bemerkungen					

Ergebnisse					
(B) TV Hasperba...					TuS Grundsc... (A)
A	W	G	P	Satz	Dauer
0	0	1	25	1	24
0	0	1	25	2	21
					19
					0
					1
					2
					3
0	0	2	50		45
					37
					0
					1
					4
Start: 15:00 Ende: 15:48 Dauer: 0:48					
Sieger: TV Hasperbach					2:0

Schiedsgericht			Linienrichter		
1	Tylko, Sofie		1	Müller, Marie	
2	Nickel, Fiona		2	Dobusch, Melina	
Schr.	Fuchs, Laura				
Assist.	Jahnke, Matilda				

Dokument erstellt: 14.12.2025 15:50 Uhr
 Spiel protokolliert mit SAMS Score 7.0.0
<https://www.sams-score.de>

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
 ★: MVP